АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 мая 2025 г. № 544
О внесении изменений в постановление администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2015 года №1026 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Дубовского муниципального района Волгоградской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18.05.2015 N 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом Дубовского муниципального района Волгоградской области  постановляю:

1. Внести в постановление администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2015 года №1026 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Дубовского муниципального района Волгоградской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
1.1. пункты 9,10,11,15 исключить;

1.2 в пункте 14 слова «не реже одного раза в год» заменить словами «при необходимости»;

1.3. в пункте 23 слова «мониторинга» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Дубовского муниципального района – начальника отдела экономики Мухина Артёма Игоревича.
Глава Дубовского

муниципального района В.С. УЛИТИН